
lll Kraiský úřad
Zlínského kraje

Odbor územního plánování a
stavebního řádu
oddělení územního plánování

Datum

01.04.2021

oprávněná úředníosoba
lng. lvana Kolajová

číslo jednací

KUZL 2120412021

spisová znaěka

t<usp ogazlzozo úp

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
doručení návrhu aktua|izace č. 4 Zásad územního rozvoie Zlínského kraie

a oznámení konání veřeiného proiednání

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor úZemního p|ánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování,
jako příslušný orgán dle ust. § 7 odst. 1 písm. a) Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádU (stavební Zákon), Ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), V soUladu s ust. § 42b odst. 2
a § 39 odst. 1 Vět druhé a třetí stavebního zákona, Ve spojení s ust. § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, veznění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), a za použilí l\,4etodického sdělení
k projednáVání úZemně plánovacídokumentace V době pandemie ze dne 08.04.2020 Vydaného Ministerstvem
pro místní rozvoj,

doručuie

náVrh aktualizace č.4zesad územního rozvoje Zlínského kraje (dále jen ,,A4 ZÚB ZK") a

oznamuje

konání Veřejného píojednání, kteřé se Uskuteční

dne í1.05.202,1 ve 13:00 hodin

Véřeiné proiednání bude provedeno íormou vzdáleného přístupu.

odkaz pro přímý přenos veřejného pro|ednání bude dostupný na adrese:

httos://WWW.kr-zlinskV.czlnaVrh-aktUalizace-c-4-zasad-uzemniho-rozVoie-zlinskeho-kraie-c1-5,170.html

(WWW.kí-zlinsky.cz / krajský úřad t Územní plánování / ÚZEMNÍ PLÁNoVÁNÍ / Dokumenty k projednání /
Návrh Aktualizace č. 4 zásad územního rozvoje Zlínského kra]e)

Bezprostředně po ukončení výkladu navrhu A4 ZUR ZK bude přímý přenos pokračovat, budou zodpovězeny
případné dotazy uplatněné účastníky jednání.

^4zÚRzK 
se na základě rozhodnutí zastupitelstva kraje o pořízení aktualizace zásad územního rczvoje a

o jejím obsahu Vsouladu sust. § 42b odsl. 11 a §42 odst.9 stavebního zákona zpracovává, projednává a
VydáVá V rozsahu měněných částí.

Předmětem náVrhu A4 ZÚF ZK je vymezení koridorů ZVN 4O0 kV otrokovice - střílky, Němčice - otrokovice
a plochy pro roZšíření elektrické stanice 400/1 10 kV otrokovice, jako veřejně prospěšných staveb pod kódem
E13, É14 a E'l5. Dále je upraven (Zúžen) koridor ZVN.400 kV Rohatec - otrokovice na 300 m. V rámci
koordinace záměrů vúzemí je nad rámec obsahu A4ZUR ZK Upraven dosouběhu i koridor VVN 110kV
Uherské Hradiště - Vésky - Veselí nad MoravoU. Aktualizací budoU též provedeny formální změny, jako jsou
změny názvů, terminologie apod. ZdůVodnění řešení jednotlivých záměrů je obsaženo V textové části
odůVodnění píojednáVané dokumentace.

lč: 70891320
tel.: 577 043 469

e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, WWW. krzli fuki.mi.ký pódpis _ l,4,2o2l

ltft, -,-" poapi,u ,

ll úlĚ{$rmtu l ral
Plrbd do : l2r 20!1 00:53:.21fi ra2]0c

Krajský úřad Zlínského kraje
třída Tomáše Bati 21
761 90 z|ín



Vzhledem k rozsahu není možné dokumentaci Zveřejnit V úplném znění jako přímou součást této Veřejné
vyhlášky.

Do návrhu 
^4 

z|JR ZK )e rnožné nahlédnout V tištěné podobě:

. na krajském úřadě zlínského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního
plánování, Ve 12. patře, V kanceláři č. 1 220 (pouze po předchozí dom|uvě, upřednostněna je distanční
íorma)

a úplné znění je zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup na adrése:

. httos://WWW,kr-žlinskv.czlnaVrh-aktualizace-c-4-žasad-uzemniho-rozvoié-zlinskeho-kraie-c1-5170.html

(www.kr-zlinsky.cz / krajský úřad l Územní plánování / ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ / Dokumenty k projednání /
NáVrh Aktualizace ě. 4 zásad územního rczvoje zlínského kraje)

Na télo adřese bude k dispozici též odkaz pro přímý přenos Veřejného projednání, který bude aktivní V den
a hodinu konání přenosu. BoVněž zde bude Zveřejněn stručný náVod kpřihlášéní a případné technické
požadauky na zaiízení,

Dotčené obce. opráVněnÝ inVeslor (Ve smyslu ust. § 23a stavebního zákona) a zástuoce veřeinosti (ve smyslU
ust. § 23 stavebního zákona) mohou podat námitkv proti návrhu 44 ZUR ZK. Námitky s odůVodněním a
vymezením dotčeného území lze uplatnit do 7 dnů ode dne veřejného projednání.

Ve stejné lhůtě může každÝ uplatnit přioomínkv k náwhu A4 zÚRzK,
K později uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíží. RoVněž se nepřihlížík námitkám a připomínkám
Ve Věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení politiky územního íozvoje.

Námitky a připomínky se uplatňUjí písemně a musí být opa,třeny identiíikačními údaji Ve smyslu ust. § 37
odst. 2 spráVního řádu a podpisem osoby, která je uplatňuje.

Podle usl. § 6 odst. 6 písm. d) stavebního zákona je k uplatnění námitek obce příslušná rada obce a v obcích,
kde se rada nevolí, zastupitelstvo obce.

Dotčené oroánv uplatníVe stejné lhůlě stanoviska k náwh] 
^4zÚRzK, 

jinak se k nim nepřihlíží.

AdŤesa přo doíučování námitek, stanovisek a připomínek: Krajský úřad zlínského kraje, odbor územního
plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování, lřída Tomáše Bali2,1, 761 90 zlín,
lDDs: scsbwku.

lng, lvana Kolajová

reíerentka oddělení územního plánování

(dokument opatřen elektronickým podpisem)

Tato veřeiná vyhláška je vyvěšena do ukončení lhůty pro podání stanovisek, připomínek a námitek
(7 dní po veřeiném proiednání) na úřední desce Křaiského úřadu Zlínského kraie a úředních deskách
obecních úřadů obcí zlínského křaie a záíoveň ie zveřeiněna způsobem umožňuiícím dálkový přístup.
Pro počítání lhůt ie dleust. §25 odst.3 spřáVního řádu rozhodný den vyvěšení na úřední desce
Kraiského úřadu zlínského křaíé.

Vyvěšeno dne: 1.1r 2c'21

sejmuto dne:

Razítko a podpi§ osoby potvrzující Vyvěšení a sejmutí Veřejné Vyhlášky a zveřejnění způsobem umožňující
dálkový přístup:


